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530 02/10/2023 AICA 1170.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

531 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

532 02/10/2023 Enel Energia S.p.A. 496.08 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

533 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

534 02/10/2023 Enel Energia S.p.A. 1456.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

535 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 320.42 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

536 02/10/2023 FARMACIA BRUNETTO SNC 235.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

537 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

538 02/10/2023 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 640.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

539 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

540 13/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 5077.25 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

541 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 507.73 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

542 13/10/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 373.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

543 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

544 13/10/2023 Enel Energia S.p.A. 1486.97 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

545 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.13 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

546 13/10/2023 Enel Energia S.p.A. 61.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

547 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

548 16/10/2023 NASTA & C. SPA 3171.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

549 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 690.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

550 17/10/2023 MARSALA ANNUNZIATA LOREDANA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

551 17/10/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 28.69 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

552 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.31 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

553 17/10/2023 GUBOL Antincendio - sicurezza - design di Gulino Emanuela 2551.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

554 17/10/2023 GUBOL Antincendio - sicurezza - design di Gulino Emanuela 460.20 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

555 17/10/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

556 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

557 17/10/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

558 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

559 17/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 351.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"

92019 SCIACCA VIA NENNI  S/N C.F. 92002960844 C.M. AGIS01600N

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

560 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.89 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

561 24/10/2023 SPAGGIARI CASA EDITRICE 659.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

562 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

563 24/10/2023 Enel Energia S.p.A. 2053.45 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

564 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.76 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

565 24/10/2023 Enel Energia S.p.A. 1191.56 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

566 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 262.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

567 24/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 193.23 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

568 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.27 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

569 24/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 594.79 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

570 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.48 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

571 24/10/2023 CIACCIO ANTONINO GIUSEPPE 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

572 24/10/2023 CIRAFISI ROSANNA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

573 24/10/2023 FISCO FLORIANA 256.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

574 24/10/2023 GENOVA FRANCESCO 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

575 24/10/2023 LEONTE DAVIDE 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

576 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 729.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

577 24/10/2023 Istituto di Documentazione per l’Innovazione e la Ricerca
Educativa - INDIRE

1376.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

578 06/11/2023 CACIOPPO GIUSEPPE 1039.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

579 06/11/2023 CAMMILLERI ONOFRIO SALVIO 1200.92 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

580 06/11/2023 FREGAPANE SALVATORE 1022.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

581 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3090.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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582 06/11/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI - MAV

35.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

583 06/11/2023 SYSTEM FIRE S.R.L. 1021.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

584 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.73 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

585 06/11/2023 Enel Energia S.p.A. 54.89 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

586 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.74 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

587 06/11/2023 OFFICINA MORELLO DI MORELLO STEFANO & C. SAS 544.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

588 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.68 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

589 06/11/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

590 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

591 06/11/2023 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 275.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

592 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

593 09/11/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 580.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

594 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

595 09/11/2023 VENEZIA FRANCESCO 263.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

596 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

597 21/11/2023 GRUPPO MET S.R.L. 144.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

598 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

599 21/11/2023 CANTONE PIETRO IMPIANTI 430.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

600 21/11/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

601 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

602 21/11/2023 FAILLA BUS DI  FAILLA VITO & C. S.A.S. 1200.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

603 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

604 21/11/2023 Cnc Lilia Costruzioni S.A.S. Di Ciancimino Michele & C. 1415.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

605 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 311.30 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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606 22/11/2023 Cnc Lilia Costruzioni S.A.S. Di Ciancimino Michele & C. 14380.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

607 22/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3163.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

608 23/11/2023 ALFATEK SNC DI CATANZARO FABRIZIO VITO E SIRACUSA
ALFONSO

38392.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

609 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8446.24 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

610 23/11/2023 Distrelec Italia SRL 4780.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

611 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.60 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

612 23/11/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 210.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

613 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

614 23/11/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 250.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

615 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

616 23/11/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 210.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

617 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

618 24/11/2023 Conrad Electronic Italia srl 2211.48 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

619 24/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 486.53 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

620 24/11/2023 VINCENZO CIACCIO 76991.19 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

621 24/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16938.06 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

622 24/11/2023 LE Soluzioni S.r.l. 2600.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

623 24/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

624 25/11/2023 RICOTTA ROBERTO 2520.00 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

625 25/11/2023 RICOTTA ROBERTO 490.00 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

626 25/11/2023 ** SARTORI TRADE SRL ** 3502.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

627 25/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 770.44 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

628 25/11/2023 FAR S.R.L. 2970.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

629 25/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 653.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

630 27/11/2023 Trend Management Srls 390.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

631 27/11/2023 DIEGO DARIO BARONE 2702.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

632 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 1841.75 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

633 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 405.19 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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634 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 54.20 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

635 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

636 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

637 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

638 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

639 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

640 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 61.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

641 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

642 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 1208.66 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

643 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 265.91 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

644 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 2412.43 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

645 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 530.73 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

646 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

647 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

648 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

649 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

650 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

651 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

652 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

653 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

654 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

655 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

656 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 314.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

657 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

658 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 151.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

659 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

660 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 151.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

661 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

662 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 175.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

663 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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664 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 382.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

665 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 388.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

666 05/12/2023 TANCREDI MARINA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

667 05/12/2023 TURTURICI BENEDETTO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

668 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1524.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

669 05/12/2023 BIVONA FABIO 1192.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

670 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 819.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

671 05/12/2023 FISCO FLORIANA 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

672 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 970.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

673 05/12/2023 TANCREDI MARINA 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

674 05/12/2023 TEDESCHI CORRADO 258.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

675 05/12/2023 TURTURICI BENEDETTO 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

676 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5279.15 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

677 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 491.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

678 05/12/2023 LALA GIOACCHINO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

679 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 582.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

680 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1726.81 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

681 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 229.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

682 05/12/2023 MARCHETTA GIUSEPPE 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

683 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 233.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

684 05/12/2023 TANCREDI MARINA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

686 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.23 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

687 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.58 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

688 06/12/2023 Scenario srl 118200.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"

92019 SCIACCA VIA NENNI  S/N C.F. 92002960844 C.M. AGIS01600N

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

689 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26004.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

690 06/12/2023 Scenario srl 97300.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

691 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21406.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

692 14/12/2023 D.T.U. S.R.L. 28100.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

693 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6182.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

694 14/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 630.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

695 14/12/2023 SPAGGIARI CASA EDITRICE 206.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

696 14/12/2023 CASCINO ANGELO & C. S.N.C. 343.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

697 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

698 14/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 130.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

699 14/12/2023 VOLLEY & SPORT SRL 2043.35 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

700 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 449.54 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

701 14/12/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 341.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

702 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

703 14/12/2023 Trend Management Srls 1200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

704 14/12/2023 RACALBUTO GIOVAN 2105.93 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

705 14/12/2023 RAIA PINO 2500.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

706 14/12/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

707 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

708 14/12/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 254.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

709 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

710 14/12/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 440.97 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

711 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.01 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

712 14/12/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 483.37 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

713 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.34 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

714 14/12/2023 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 1072.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

715 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

716 14/12/2023 Enel Energia S.p.A. 54.19 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

717 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

718 14/12/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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719 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

720 14/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

126.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

721 14/12/2023 TANCREDI SAS 2796.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

722 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 615.12 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

723 14/12/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 950.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

724 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

725 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 830.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

726 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.07 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

727 14/12/2023 DIELI CRIMI GIOVANNA 576.06 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

728 14/12/2023 PANDOLFINI DARIO 569.40 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

729 15/12/2023 ALLEGRO NUNZIO 220.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

730 15/12/2023 GANCI DAVIDE 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

731 15/12/2023 ALLEGRO ONOFRIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

732 15/12/2023 AMARI FILIPPINA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

733 15/12/2023 ARMATO BARONE ANTONINA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

734 15/12/2023 BARTOLOMEO ILENIA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

735 15/12/2023 BIVONA FABIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

736 15/12/2023 BIVONA PIETRO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

737 15/12/2023 CIRAFISI FILIPPO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

738 15/12/2023 COLLETTI IGNAZIO 186.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

739 15/12/2023 COLLETTI MARIA ANTONIETTA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

740 15/12/2023 COMO SAVERIO 441.19 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

741 15/12/2023 D'ALOISIO SALVATORE 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

742 15/12/2023 DI LUCA VINCENZO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

743 15/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 808.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

744 15/12/2023 FISCO FLORIANA 492.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

745 15/12/2023 GIBALDI ANGELO ALFREDO 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

746 15/12/2023 GIORDANO ACCURSIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"

92019 SCIACCA VIA NENNI  S/N C.F. 92002960844 C.M. AGIS01600N

Pag. 8



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

747 15/12/2023 LALA GIOACCHINO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

748 15/12/2023 LO GIUDICE SALVATORE 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

749 15/12/2023 MAGRO DANIELE 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

750 15/12/2023 MANIGLIA ANTONIO 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

751 15/12/2023 MULE' CASCIO MARCELLA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

752 15/12/2023 PATTI NICOLO' 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

753 15/12/2023 PUCCIO ACCURSIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

754 15/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 791.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

755 15/12/2023 SARDO MARIA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

756 15/12/2023 TAMBURELLO GIOVANNI 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

757 15/12/2023 TEDESCHI CORRADO 186.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

758 15/12/2023 TURTURICI BENEDETTO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

759 15/12/2023 VASSALLO MARCO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

760 15/12/2023 ZAMBUTO SALVATORE 220.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

761 15/12/2023 GANCI DAVIDE 240.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

762 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 80.83 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

763 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

764 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

765 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

766 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 2482.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

767 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 546.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

768 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 1113.09 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

769 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.88 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

770 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 1473.22 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

771 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.11 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

772 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 44.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

773 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.78 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

774 16/12/2023 FRANCESCO SCADUTO 103.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

775 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

776 18/12/2023 TORRENTE MICHELE 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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777 18/12/2023 MONTALBANO CINZIA 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

778 18/12/2023 VITA ANGELO 548.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

779 18/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 87.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

780 18/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 112.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

781 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 480.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

782 18/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 87.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

783 18/12/2023 GENOVESE ALBERTO MARIA 381.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

784 18/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 112.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

785 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 647.23 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

786 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10741.81 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

787 21/12/2023 CERAULO MARIA ANNA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

788 21/12/2023 CIRAFISI ROSANNA 256.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

789 21/12/2023 CORSO MARIA GRAZIA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

790 21/12/2023 DI LUCA VINCENZO 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

791 21/12/2023 FISCO FLORIANA 256.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

792 21/12/2023 MISTRETTA DOROTEA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

793 21/12/2023 NICOLOSI PELLEGRINA 131.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

794 21/12/2023 SANTANGELO ELEONORA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

795 21/12/2023 SCADUTO GIOVANNI 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

796 21/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 766.10 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c
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Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

797 21/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 128.56 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

798 21/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 75.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 02/07/2024
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